

Mobilier pentru dotarea căminelor culturale Comuna Gănești

I.D.: 70269278

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130.550,00 RON - 130.550,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Descriere Cant UM Pret unitar (lei) Valoare lei fără TVA 1 Scaun cadru metalic Scaun cadru metalic cu spătar, șezut tapițat, spătar netapițat. 34 buc 170 5780,00 2 Masă rabatabilă 8 locuri Caracteristici tehnice: Schelet metalic, partea lemnoasa realizata din PAL melaminat de 18 mm grosime, cantuit, colturi rotunjite. Dimensiuni blat pupitru din PAL: 1400x700 mm, inaltime : 750 mm 70 buc 1599 111930,00 3 Masă de lemn 4 locuri Dimensiune 120x75x75 cm, blat de lemn 5 buc 600 3000,00 4 Dulap cu 2 uși Dulap cu 2 uși prevăzut cu poliță și bară de haine. 4 buc 850 3400,00 5 Cuier PAL de perete cu agățători Cuier din PAL de perete cu 4 agățători. 4 buc 200 800,00 6 Cuier metalic tip pom Cuier metalic tip pom cu 8 agățători. 6 buc 190 1140,00 7 Birou Birou PAL 130x75x63 cm. 3 buc 800 2400,00 8 Bancă vestiar tip B Bancă vestiar fără suport pantofi, înălțime șezut 45 cm, înălțime totală 152 cm. Șezut, spătar și cuier din lemn de rășinoase și cuier prevăzut cu agățători metalice orientate spre interior. 4 buc 700 2100,00 TOTAL VALOARE (fără TVA) 130550,00 Valoare TVA 24804,50 TOTAL VALOARE (inclusiv TVA) 155354,50 Garantia produselor este de 24 de luni. Se
